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Innbyggerforslag – Oppretthold Ullerøy skole  

Innstillingssak.  
Medsaksbehandlere: 
 
 
 
Kommunedirektørens innstilling: 
Sarpsborg bystyre vurderer om Ullerøy skole skal opprettholdes i forbindelse med 
kommunedelplan for barnehage- og skolekapasitet.  
 
 
 
Vedlegg:  
Sak 2957 - Ullerøy skole 
 
Sammendrag: 
 
Sarpsborg kommune har mottatt et innbyggerforslag om å bevare Ullerøy skole, det vil si at 
skolen ikke legges ned. 
 
Bystyret besluttet 15.desember 2022 at det skal utarbeides ny kommunedelplan for 
barnehage- og skolekapasitet. Kommunedelplanen skal trekke opp linjer for fremtidig 
skolestruktur, basert på arealnorm og elevtallprognoser. Dette arbeidet pågår. 
  
Kommunedirektøren anbefaler derfor at spørsmålet om opprettholdelse av Ullerøy skole 
vurderes i prosessen med kommunedelplan for barnehage- og skolekapasitet.   
 
 
Utredning: 
 

Bakgrunn:  

Sarpsborg kommune mottok 31. oktober 2023 et innbyggerforslag om Ullerøy skole. 
Forslaget er sendt inn av Ingrid Olseng, Ole Olseng og Tia Louise, og det er registrert 375 
underskrifter på nettsiden minsak.no.  
 
Forslagsstillerne vil bevare skolen, og ønsker derfor at politikerne i Sarpsborg kommune skal 
jobbe for at Ullerøy skole ikke blir lagt ned. Det vises til at alle på Ullerøy skole må flyttes til 
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Hornes skole dersom skolen skulle legges ned. Ifølge forslagsstillerne, som selv har gått på 
Ullerøy skole, har Ullerøy skole et trygt skolemiljø, hvor alle kjenner alle og man får godt med 
hjelp i timene. 
 

Krav til innbyggerforslag:  

Innbyggernes mulighet til å fremme forslag til politisk behandling, reguleres gjennom 
kommuneloven §12-1 Innbyggerforslag. Kommunestyret plikter selv å ta stilling til forslaget 
hvis minst to prosent av innbyggerne står bak det. Likevel er 300 underskrifter i kommunen 
alltid tilstrekkelig. Kommunestyret skal selv ta stilling til om det aktuelle forslaget gjelder 
kommunens virksomhet.  
 
Kommunestyret skal ta stilling til forslaget senest seks måneder etter at det er fremmet. 
Denne tidsfristen gjelder ikke hvis forslaget blir henvist til behandling i forbindelse med en 
pågående plansak etter plan- og bygningsloven.  
 
Sarpsborg kommune mottok forslaget 31. oktober 2023. Ved at forslaget forelegges bystyret 
28. februar oppfylles lovens frist. Forslag til vedtak tar ikke stilling til forslaget som sådan, 
men oppfyller lovens krav ved at det fastlegges løp for videre saksgang.  
 
Det er kun personer som er bosatt og folkeregistrert i kommunen som kan opprette og 
signere et forslag. I tillegg skal folkeregistrert adresse oppgis når man skriver under. Selv om 
listen ikke er kontrollert mot folkeregisteret, framstår det sannsynlig at forslaget støttes av 
minst 300 innbyggere bosatt i Sarpsborg. 
 
Saksopplysninger: 
 
Det går i dag totalt 44 elever på Ullerøy skole, fordelt på 1.-4.klasse. Fra 5.klasse flyttes 
elevene over på Hornes skole.  
 
Bystyret besluttet i forbindelse med behandling av handlingsplan og årsbudsjett 2023-2026 å 
ikke legge ned Ullerøy skole. Kommunedirektøren hadde da foreslått dette.  
 
Det foreligger per i dag ingen forslag om å legge ned skolen.  
 
Bystyret vedtok i sak 22/11925, 15.desember 2022 at det skal utarbeides en 
kommunedelplan for barnehage- og skolekapasitet. Kommunedelplanen skal trekke opp 
linjer for framtidig skolestruktur, og skissere utbyggingsbehov ut fra denne. Planen skal angi 
kapasiteten ved den enkelte skole og vurdere behovet for utvidelser av eksisterende skoler 
ut fra arealnorm og elevtallsprognoser. Kommunedirektøren tar sikte på å sende 
kommunedelplanen på høring før sommeren 2024.  

Vurdering:  

Kommunedirektøren anser at innbyggerforslaget om å opprettholde Ullerøy skole bør 
vurderes som en del av kommunedelplan for barnehage- og skolekapasitet. Bystyret har 
vedtatt at framtidig skolestruktur skal vurderes gjennom denne prosessen, og det vil være 
uheldig for prosessen hvis det fattes særskilte vedtak for enkelte skoler. 
 
Selv om kommuneloven krever at bystyret skal ta stilling til innbyggerforslag innen seks 
måneder, betyr ikke det at bystyret må fatte en endelig avgjørelse om realitetene i forslaget. 
Det er tilstrekkelig å fastsette et løp for videre saksgang, slik kommunedirektøren anbefaler i 
denne saken. 
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Konsekvenser økonomi, miljø og folkehelse: 
 
Økonomi: 
Ikke vurdert i denne saken. 
 
Miljø: 
Ikke vurdert i denne saken. 
 
 
Folkehelse: 
Ikke vurdert i denne saken. 
 
 


